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Suullisesti vastattava kysymys O-000095/2016 

komissiolle 
työjärjestyksen 128 artikla 

Sylvie Goulard, Cora van Nieuwenhuizen, Petr Ježek, Michael Theurer, Ramon Tremosa i 

Balcells, Enrique Calvet Chambon, Marian Harkin, Sophia in 't Veld, Nils Torvalds, Lieve 

Wierinck 
ALDE-ryhmän puolesta 

Aihe: Työpaikkoja ja kasvua luovien uudistusten toteutus Kreikassa 

Kreikka on saanut taloudellista apua eurooppalaisilta kumppaneiltaan 5. toukokuuta 2010 lähtien. 
Lainoja saadakseen Kreikka sitoutui toteuttamaan työpaikkojen luomista ja kasvua edistäviä 
rakenneuudistuksia sekä vähentämään julkista velkaansa. Kuusi vuotta on kulunut, ja Kreikan 
velkamäärä on edelleen korkea, sen talous ei kasva, neljännes kreikkalaisista on pois työmarkkinoilta 
ja liiallinen verotus kuristaa liikeyrityksiä ja kotitalouksia. Vaikuttaa siltä, että Kreikan talouden 
uudistaminen ei etene mihinkään. Vaikka sovittujen uudistusten täytäntöönpano onkin tärkeää, yhtä 
tärkeää on valita oikeanlaisia toimia sekä varmistaa niiden täytäntöönpano ja valvonta. 

Voiko komissio tähän liittyen vastata seuraaviin kysymyksiin:  

Katsooko se tehneensä viime vuosina riittävästi kasvun edistämiseksi ja työpaikkojen luomiseksi 
Kreikassa? Onko suunnitteilla lisää konkreettisia toimia? 

Pitääkö se Kreikan uudistusten toteutusta onnistuneena vai katsooko se, että Kreikan hallitus olisi 
voinut toimia paremmin työpaikkojen luomista ja kasvun edistämistä koskevien uudistusten täytäntöön 
panemisen ja valvonnan suhteen? 

Onko se käyttänyt kaikki saatavilla olevat keinot varmistaakseen sovittujen uudistusten 
täytäntööpanon ja valvonnan? 

Mitä tarkoittaa etukäteistoimien ”täysimääräinen” täytäntöönpano, joka mainittiin euroryhmän Kreikkaa 
koskevassa lausunnossa 24. toukokuuta 2016, ja mitkä ovat ne täytäntöönpanomenettelyn 
välttämättömät konkreettiset vaiheet, jotka on saatava valmiiksi ennen kuin etukäteistoimet on pantu 
täytäntöön ”täysimääräisesti”? 
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